עמוק פצע היתר, בין חבלות, לו ונגרמו מהמקום באמבולנס פונה המתלונן הנאשם, של התקיפה ממעשי כתוצאה
במרפק ימין, נפיחות ופצעי שפשוף, כמפורט בכתב האישום. כמו כן נגרם הרס למראה הצדדית של רכב המתלונן.

על יסוד כל האמור, ייחסה המאשימה לנאשם עבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש - עבירה לפי סעיף 380 לחוק
העונשין, התשל"ז-1977; חבלה במזיד ברכב - עבירה לפי סעיף 413 ה' לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

תשובת הנאשם לכתב האישום: